
 

 

Krajský úřad Ústeckého kraje 
Velká Hradební 3118/48 
400 01 Ústí nad Labem 

Tel.: +420 475 657 111 
epodatelna@kr-ustecky.cz  
č. ú.:  882733379/0800 

IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
ID DS: t9zbsva 

www.kr-ustecky.cz 

odbor územního plánování a stavebního řádu 

 

Spisová značka: KUUK/145865/2021/28 

Číslo jednací: KUUK/173326/2023 

UID: kuukes8c1561a0 

Počet listů/příloh: 4/0  

 

Vyřizuje/linka: Ing. Jana Filipová / 569 

 

Datum: 01.12.2023 

 

Veřejná vyhláška 

 

Vyrozumění o pokračování v řízení a vyrozumění o podkladech 
rozhodnutí 

 

 

Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu (dále jen „KÚ ÚK, 

UPS“), jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. b) zákona č. 183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“) a § 2e 

odst. 1 zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické 

infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, ve znění platném do 31. 12. 2020 (dále 

jen „liniový zákon“), pověřený usnesením Ministerstva pro místní rozvoj č.j. MMR-75980/2021-83 

ze dne 25. 10. 2021, tímto podle § 65 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), vyrozumívá účastníky řízení 

 

o pokračování územního řízení, 

 

zahájeného na základě žádosti Středočeského kraje, IČO 70891095, se sídlem Zborovská 11,  

150 21 Praha 5, který zastupuje společnost INKOS-OSTRAVA, a.s., IČO 48394637, Havlíčkovo  

nábřeží 626/22, 701 52 Ostrava, o vydání rozhodnutí o umístění stavby: 

 

„II/240 a II/101, přeložka silnic v úseku D7 – D8, III. etapa“ 

 

v rozsahu stavebních objektů: 

 

Řada 000 - Objekty přípravy staveniště 

SO 020 Příprava území (sejmutí ornice včetně odstranění náletových dřevin a kácení stromů) 

Řada 100 - Objekty pozemních komunikací 

SO 101 Silnice II/101 

SO 102 Silnice II/608 

SO 103 Silnice III/2429  

SO 104 Přeložka silnice III/00811  

SO 105 Úprava silnice III/0081  

SO 110 MÚK Chvatěruby  

SO 120 MK V Zahrádkách  

SO 151 Polní cesta v km 5,9  

SO 152 Polní cesta v km 6,6  

SO 153 Polní cesta v km 5,1  

 

 



2 z 8 

SO 171 Provizorní komunikace v km 4,8 

SO 172 Provizorní komunikace v km 5,1  

SO 173 Provizorní komunikace v km 5,7  

SO 174 Provizorní komunikace v km 7,0  

SO 175 Provizorní komunikace v km 7,4 

Řada 200 - Mostní objekty a zdi  

SO 201 Most přes sil. III/00811, vlečku a železniční trať v km 4,886 

SO 202 Most přes přeložku III/00811 v km 5,299  

SO 204 Most přes vlečku v km 6,556  

SO 205 Most přes Černávku a OK na II/608 v km 6,986  

SO 206 Most přes Černávku - sil. II/101 v km 6,986 - větev 1  

SO 207 Most přes Černávku - sil. II/101 v km 6,986 - větev 2 

SO 211 Most přes stezku pro pěší v km 7,620 

SO 251 Opěrná zeď v km 6,436-6,532 vlevo  

SO 252 Opěrná zeď v km 6,572-6,700 vlevo  

SO 253 Opěrná zeď v km 7,097- 7,355 vlevo  

SO 254 Opěrná zeď v km 7,097-7,355 vpravo 

SO 255 Opěrná zeď na silnici III/0081 - větev 1 v km 0,24-0,36 vpravo  

SO 256 Opěrná zeď na silnici III/0081 - větev 2 v km 0,34-0,39 vpravo 

Řada 300 - Vodohospodářské objekty 

SO 301 Kanalizace II/101 v km 4,536-4,976  

SO 302 Kanalizace II/101 v km 4,976-6,566  

SO 303 Kanalizace II/101 v km 6,616-6,706 

SO 304 Kanalizace II/101 v km 7,096-7,376  

SO 321 Úprava vodního toku Černávka  

SO 341 Přeložka vodovodu PE d.315 v km 4,816  

SO 342 Přeložka vodovodu PE d.90 v km 6,500  

SO 343 Přeložka vodovodu PE d.225 v km 7,013  

SO 344 Ochrana vodovodu ŽB DN 800 v km 7,024  

SO 345 Ochrana vodovodu OC DN 800 a PE d.225 v km 7,286  

SO 350 Úprava závlahového potrubí v km 0,870, 1,980, 2,200 a 2,660  

SO 360 DUN č.1 v km 5,036  

SO 366 Poldr v km 5,036  

SO 380 Úpravy meliorací 

Řada 400 - Elektro a sdělovací objekty 

SO 401 Úprava vrchního vedení VVN ČEZ v km 6,02 

SO 410 Přeložka vrchního vedení ČEZ v km 4,80  

SO 411 Přeložka vrchního vedení ČEZ v km 5,17  

SO 412 Přeložka vrchního vedení ČEZ v km 6,94  

SO 430 Přeložka osvětlení vlečky UNIPETROL RPA s.r.o. v km 4,89  

SO 431 Přeložka veřejného osvětlení SŽ v km 4,94  

SO 432 Přeložka NN kabelu SVAS v km 7,02  

SO 433 Přeložka NN kabelu SVAS v km 7,29  

SO 451 Přeložka sděl. kabelu CETIN v km 5,14 - okružní křižovatka  

SO 452 Přeložka optického kabelu VODAFONE v km 5,99  

SO 453 Přeložka optického a NN kabelu CETIN v km 7,02-7,29  

SO 483 Přeložka trakčního vedení SŽ v km 4,94  

SO 494 Telematické dopravní systémy – optotrubky 

Řada 500 – Objekty trubních vedení 

SO 502 Ochrana produktovodu MERO v km 5,978 

SO 506 Ochrana produktovodu Čepro v km 5,967 

 



3 z 8 

na pozemcích parc.č. 73/3, 73/4, 73/15, 75/2, 106/20, 107/4, 107/130, 107/131, 107/133, 107/134, 

108/2, 110/1, 110/3, 110/4, 110/5, 110/6, 110/7, 110/8, 113/1, 114, 117/1, 117/2, 119/1, 119/2, 

119/3, 123/2, 123/3, 123/4, 123/8, 123/9, 123/10, 123/11, 123/17, 123/18, 123/19, 123/27, 213/1, 

213/2, 216/2, 229, 232/1, 232/3, 240, 243, 244, 245/6, 245/7, 245/8, 245/9, 245/10, 245/11, 245/12, 

245/13, 245/14, 245/15, 246, st.p. 246, 247, parc.č. 247/4, 247/5, 247/6, 247/7, 247/8, 247/9, 

247/10, st.p. 248, 249, parc.č. 252/1, 252/2, 252/5, 252/6, 256/1, 256/2, 517/1, 517/2, 517/3  

a 517/4 v katastrálním území Chvatěruby, 

 

na pozemcích st.p. 472, 622, parc.č. 628/8, 628/9, 628/19, 628/26, 628/27, 629/1, 629/2, 629/6, 

629/9, 629/10, 630/1, 630/3, 630/8, 636/1, 636/2, 636/3, 1709/71, 1709/73, 1709/74, 1709/75  

a 1709/78 v katastrálním území Kralupy nad Vltavou, 

 

na pozemcích parc.č. 208, 209, 211/3, 211/4, 211/9, 214/3, 214/6, 214/7, 214/8, 214/9, 214/10, 

214/11, 214/12, 214/13, 214/18, 214/19, 214/20, 214/21, 214/22, 214/43, 214/44, 245/2, 245/3, 

245/14, 245/15, 245/40, 245/41, 246, 249, 250/4, 251, 476, 477, 478/1, 478/2, 483 a 484/1  

v katastrálním území Zlončice, 

 

na pozemcích parc.č. 166/2, 166/3, 166/6, 169/2, 170, 175/1, 175/6, 175/7, 176/1, 176/2, 184/1, 

186, 207, 208/1, 209/1, 209/2, 209/3, 213/1, 213/2, 213/3, 216, 230/2, 297/3, 297/4, 299/1, 299/30, 

299/46, 299/47, 299/55, 299/56, 299/59, 299/61, 299/67, 299/68, 301/11, 301/13, 301/16, 324/1, 

325, 326/1, 327/8, 327/9, 328/1, 328/2, 330, 332/8, 332/10, 350/5, 352/24, 352/27, 352/30, 355/3, 

356/20, 356/21, 356/22, 357/2, 368, 370 a 371 v katastrálním území Kozomín. 

 

Záměrem žadatele je přeložka silnice II/240 a II/101 mezi obchvatem Kralup nad Vltavou  

a dálnicí D8 MÚK Úžice – III. etapa, jakožto připravovaná součást Aglomeračního okruhu, který 

je důležitou komunikací nadregionálního významu. Navržená přeložka společně se samostatně 

připravovanou stavbou obchvatu Kralup nad Vltavou zajistí propojení dálnic D7 a D8 a tím  

i další propojení obou břehů řeky Vltavy.  

 

Navržená komunikace je vedena podél stávající silnice III/0081, přičemž začíná na druhém 

konci obchvatu Kralup na Vltavou (II. etapa) za přemostěním Vltavy a pokračuje  

pravostranným obloukem o poloměru 600 m, ve kterém po mostním objektu SO 201 přechází 

stávající silnici III/00811, vlečku i železniční trať v obvodu železniční stanice Chvatěruby. Za 

mostním objektem je navržena mimoúrovňová křižovatka (MÚK) Chvatěruby, která umožňuje 

přes okružní křižovatku napojení přeložky na upravené vedení silnice III/00811 a silnici III/2429 

směr Chvatěruby. Hlavní trasa dále pokračuje přímým úsekem SV stranou kolem Chvatěrub  

a Kozomína k nadjezdu přes železniční vlečku Úžice – Aero Vodochody. Následně pokračuje 

levostranným obloukem o poloměru 1160 m k okružní křižovatce se silnicí II/608, kterou 

překonává po mostním objektu SO 205 a pokračuje v trase stávající III/0081 směrem k dálnici 

D8. Z kapacitních důvodů je navrženo převedení dopravy hlavního směru D7 – D8 po mostním 

objektu přes okružní křižovatku s II/608 i zrušení okružní křižovatky na III/0081 (mezi II/608 a D8)  

s ponecháním pouze pravých odbočení do přilehlých průmyslových objektů. Komunikace je 

navržena jako silnice II. třídy v kategorii S 9,5/80 s přídavným pruhem směrem od Kralup nad 

Vltavou k dálnici D8 (uspořádání 2+1). Celková délka úpravy je 3,174 km. 

 

Vzhledem k rozsáhlosti stavby a složitosti její přípravy žadatel požádal KÚ ÚK, UPS, aby územní 

rozhodnutí bylo vydáno s platností 5 let. 

 

V daném případě bylo územní řízení podle ust. § 64 odst. 1 písm. a) správního řádu usnesením 

opakovaně přerušováno. Po doplnění chybějících podkladů odpadla překážka, pro niž bylo 

územní řízení přerušeno, KÚ ÚK, UPS pokračuje v územním řízení a v souladu s ust. § 36 odst. 3 

správního řádu účastníkům řízení sděluje, že  

 

mají možnost seznámit se s podklady pro vydání rozhodnutí 

 

včetně doplněných podkladů (aktuální stanoviska správců veřejné dopravní a technické  



4 z 8 

infrastruktury), a to v termínu do 15 dnů od doručení tohoto opatření. 

 

Do podkladů rozhodnutí lze nahlédnout v kanceláři speciálního stavebního úřadu Krajského 

úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, budova A, 5. patro, 

kancelář č. 523 (doporučujeme po telefonické dohodě na tel. čísle 475 657 569 nebo 974). 

Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce při jednání písemnou 

plnou moc. 

 

Dnem podání žádosti bylo zahájeno územní řízení, které je vedeno podle stavebního zákona 

a liniového zákona. Předmětem územního řízení je další stavba dopravní infrastruktury ve smyslu 

§ 1 odst. 2 písm. c) liniového zákona umisťovaná v plochách nebo koridorech vymezených  

v platné politice územního rozvoje. Stavba je součástí Aglomeračního okruhu, pro umístění 

kterého byl v Zásadách územního rozvoje Středočeského kraje vymezen koridor, jako pro silnici 

vyšší třídy. Žadatelem předložený záměr byl posouzen podle zákona č. 100/2001 Sb.,  

o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon o EIA“) a územní řízení je ve smyslu § 3 písm. g) bodu 1. 

zákona o EIA navazujícím řízením vedeným rovněž dle § 9b – 9d zákona o EIA.  

 

Opatřením Krajského úřadu Středočeského kraje, odboru územního plánování a stavebního 

řádu (dále jen „KUSK, ÚSŘ“), č.j. 076415/2021/KUSK ze dne 17. 6. 2021 byla zveřejněna informace 

podle § 9b zákona o EIA (včetně kopie žádosti o vydání rozhodnutí o umístění stavby) po dobu 

30 dnů (22. 6. 2021 – 23. 7. 2021) na úřední desce Krajského úřadu Středočeského kraje, 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5 – Smíchov, a to i způsobem umožňujícím dálkový přístup. Dalším 

opatřením č.j. 074507/2021/KUSK ze dne 15. 6. 2021 KUSK, ÚSŘ oznámil zahájení územního řízení 

a pro uplatnění závazných stanovisek dotčených orgánů, námitek účastníků a připomínek 

veřejnosti stanovil lhůtu do 30 dnů od doručení tohoto opatření. Ve stanovené lhůtě se přihlásily 

za účastníky řízení spolky: Spolek Kamýk, Hlasy Kozomína z.s., Pro Odolenu Vodu z.s., jakožto 

dotčená veřejnost dle § 3 písm. i) zákona o EIA, které následně uplatnily námitky. Dále se 

přihlásily za účastníka a současně uplatnily námitky obce a město: obec Panenské Břežany, 

obec Mnetěš, obec Větrušice, obec Husinec, město Odolena Voda a obec Úžice. Vzhledem 

k tomu, že Spolek Kamýk dne 1. 8. 2021 vznesl námitku „systémové podjatosti“ ředitele 

krajského úřadu a všech úředních osob Krajského úřadu Středočeského kraje, námitku 

„systémové podjatosti“ Městského úřadu Kralupy nad Vltavou a námitku „systémové 

podjatosti“ Magistrátu hlavního města Prahy, KUSK, ÚSŘ opatřením ze dne 5. 8. 2021 předal věc 

k posouzení a k rozhodnutí o vznesené námitce podjatosti Ministerstvu pro místní rozvoj ČR. 

Usnesením č.j. MMR-75980/2021-83 ze dne 25. 10. 2021 Ministerstvo pro místní rozvoj pověřilo 

Krajský úřad Ústeckého kraje k projednání předmětné žádosti o vydání rozhodnutí o umístění 

stavby a k rozhodnutí této věci. Následně Ministerstvo pro místní rozvoj usnesením č.j. MMR-

22990/2022-83 ze dne 6. 4. 2022, které nabylo právní moci dne 10. 5. 2022, rozhodlo o vyloučení 

ředitele Krajského úřadu Středočeského kraje z úkonů v řízení o předmětné žádosti.   

 

Jak bylo již výše uvedeno, v daném případě je územní řízení navazujícím řízením, které se dle  

§ 9b odst. 3 zákona o EIA vždy považuje za řízení s velkým počtem účastníků podle § 144 

správního řádu a současně se jedná o řízení vedené podle stavebního zákona, které je řízením 

s velkým počtem účastníků dle § 144 správního řádu. Na základě uvedené skutečnosti  

a v souladu s ust. § 2 odst. 5 liniového zákona se toto vyrozumění doručuje postupem podle 

stavebního zákona, tj. jednotlivě se doručuje pouze účastníkům řízení podle § 85 odst. 2 písm. 

a) stavebního zákona, žadateli, obcím, na jejichž územích má být záměr uskutečněn,  

a dotčeným orgánům; ostatním účastníkům řízení se doručuje veřejnou vyhláškou. Ostatní 

písemnosti v tomto řízení budou doručovány jednotlivě pouze žadateli, obcím, na jejichž 

územích se má záměr uskutečnit a dotčeným orgánům. Všem ostatním účastníkům řízení 

budou následující písemnosti doručovány pouze veřejnou vyhláškou. 

 

 

 

 



5 z 8 

Poučení: 

Podle § 89 odst. 1 stavebního zákona musí být námitky účastníků řízení uplatněny ve stanovené 

lhůtě; jinak se k nim nepřihlíží. K námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání 

územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede 

skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec v územním řízení uplatňuje námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, 

která může být účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) a b) stavebního zákona, může 

uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým může být její právo 

územním rozhodnutím přímo dotčeno. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se 

nepřihlíží. 

 

 

 

 

Ing. Jana Filipová 

vedoucí oddělení speciálního stavebního úřadu 

 

 

Doručování veřejnou vyhláškou: 

Toto vyrozumění se doručuje podle § 25 správního řádu veřejnou vyhláškou a bude vyvěšeno 

nejméně po dobu 15 dnů na úředních deskách následujících úřadů: 

 

- Krajský úřad Ústeckého kraje – ZDE 

- Městský úřad Kralupy nad Vltavou, Palackého nám. 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou 

- Obecní úřad Chvatěruby, Chvatěruby 230, 278 01 Kralupy nad Vltavou 

- Obecní úřad Kozomín, Kozomín 28, 277 45 Kozomín 

- Obecní úřad Zlončice, Zlončice 40, 278 01 Kralupy nad Vltavou 

- Obecní úřad Postřižín, Pražská 42, 250 70 Postřižín 

 

Poslední den vyvěšení vyrozumění se považuje za den jeho doručení. Poté je třeba potvrzené 

vyrozumění s vyznačením data vyvěšení a sejmutí vrátit Krajskému úřadu Ústeckého kraje,  

odboru územního plánování a stavebního řádu. 

 

Vyvěšeno a zveřejněno elektronicky dne:          Sejmuto dne: 

 

 

Razítko a podpis: 

 

Rozdělovník: 

 

Účastníci řízení 

podle § 85 odst. 1 písm. a) a b) stavebního zákona (do vlastních rukou) 

- Středočeský kraj, Zborovská 11, 150 21 Praha prostřednictvím: INKOS-OSTRAVA, a.s.,  

Havlíčkovo nábřeží 626/22, 701 52 Ostrava 

- Obec Chvatěruby, Chvatěruby 230, 278 01 Kralupy nad Vltavou 

- Město Kralupy nad Vltavou, Palackého nám. 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou 

- Obec Zlončice, Zlončice 40, 278 01 Kralupy nad Vltavou 

- Obec Kozomín, Kozomín 28, 277 45 Kozomín 

podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona, v návaznosti na § 27 odst. 1 správního řádu (do 

vlastních rukou) 

• vlastníci pozemků nebo staveb, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn:  

- 



6 z 8 

- 

- 

- 

- Zahradnictví flos - Cash & Carry s.r.o., Zahradní 141, Řež, 250 68 Husinec 

- GRAFFIS studio s.r.o., Na štěpnici 1648/33, Libeň, 182 00 Praha 8 

- Obec Chvatěruby, Chvatěruby 230, 278 01 Chvatěruby 

- 

- 

- 

- 

- 

- Středočeský kraj, Zborovská 81/11, Smíchov, 150 00 Praha 5 

- Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace,  

Zborovská 81/11, Smíchov, 150 00 Praha 5 

- Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Nové Město, 110 00 Praha 1 

- 

- 

- 

- Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 3 

- 

- 

- ORLEN Unipetrol a.s., Milevská 2095/5, Krč, 140 00 Praha 4 

- EcoPoint, a.s., Barrandova 409/1, Modřany, 143 00 Praha 

- České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 110 00 Praha 1 

- Paletový servis s.r.o., V Pískovně 2057, 278 01 Kralupy nad Vltavou 

- GOSMIT, s.r.o., Mostní 747, Lobeček, 278 01 Kralupy nad Vltavou 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- Obec Zlončice, Zlončice 40, 278 01 Zlončice 

- 

- Obec Kozomín, Kozomín 28, 277 45 Kozomín 

- a 4 

- 

- 

- 

- 

- 

- Vodochody Nemovitostní s.r.o., U Letiště 374, Dolínek, 250 70 Odolena Voda 

- W.A.G. payment solutions, a.s., Na Vítězné pláni 1719/4, Nusle, 140 00 Praha 4 

- D-IE Logistics Prague North s.r.o., Antala Staška 2027/79, Krč, 140 00 Praha 4 

- 



7 z 8 

- 

- REGAITOMER, SE, Opletalova 1015/55, Nové Město, 110 00 Praha 1 

- Jankovcova 53 s.r.o., Jankovcova 1522/53, Holešovice, 170 00 Praha 7 

- 

- Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

- Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 

• ti, kdo mají jiné věcné právo k pozemkům nebo stavbám, na kterých má být požadovaný 

záměr uskutečněn a další správci sítí   

- Vodárny Kladno – Mělník, a.s., U vodojemu 3085, 272 01 Kladno 

- ORLEN Unipetrol RPA s.r.o., Záluží 1, 436 01 Litvínov 

- MERO ČR, a.s., Veltruská 748, Lobeček, 278 01 Kralupy nad Vltavou 

- Park Prague North s.r.o., Antala Staška 2027/79, Krč, 140 00 Praha 4 

- Prologis Czech Republic VIII s.r.o., Na Dlouhém 79, Jažlovice, 251 01 Říčany 

- ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 

- O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, Michle, 140 00 Praha 4 

- CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 

- RP Kozomín, s.r.o., Myslíkova 174/23, Nové Město, 110 00 Praha 1 

- Outulný investiční fond s proměnným základním kapitálem, a.s., Truhlářská 1108/3, Nové 

Město, 110 00 Praha 1 

- 

- AERO Vodochody AEROSPACE a.s., U Letiště 374, 250 70 Odolena Voda 

- ČEPRO, a.s., Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7 

- ČD-Telematika a.s., Pod Táborem 369/8a, 190 00 Praha 9 

- Povodí Vltavy, státní podnik, závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 21 Praha 5 

- Středočeské vodárny, a.s., U Vodojemu 3085, 272 80 Kladno 

- SYNTHOS Kralupy a.s., O. Wichterleho 810, 278 01 Kralupy nad Vltavou 

- UCED Distribuce III s.r.o., Sokolovská 675/9, Karlín, 186 00 Praha 8 

- Vodafone Czech Republic, a.s., Náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5 

- Obec Úžice, Nádražní 200, 277 45 Úžice 

- Závlahy Vltava III, spol. s r.o., Mratín 131, 250 63 Mratín  

podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona - vlastníci sousedních pozemků (veřejnou  

vyhláškou) 

- parc.č. 106/27, 106/28, 106/29, 106/30, 107/1, 107/129, 107/132, 123/12, 123/25, 123/26, 125, 

213/4, 213/8, 504, 73/10, 73/12, st.p. 162, 163, 164, 165, 166, 167, 168, 169, 170, 171, 172, 173, 

174, 175, 176, 177, 178, 179, 180, 181, 182, 183, 184, 185, 186, 187, 188, 189, 190, 191, 192, 193, 

194, 195, 196, 197, 198, 199, 200, 201, 202, 203, 204, 205, 206, 207, 242, 243, 244 a 245  

v katastrálním území Chvatěruby, 

- st.p. 878, 879, 880, 947, 1125, 1126, parc.č. 628/1, 628/10, 628/11, 628/21, 629/5, 629/11, 

629/13, 630/5, 630/6, 630/7, 630/9, 1709/76, 1709/77 v katastrálním území Kralupy nad  

Vltavou, 

- parc.č. 211/1, 211/2, 214/5, 241/14, 214/15, 214/23, 214/37, 214/38, 214/39, 214/41, 214/42, 

245/16, 245/17, 245/28, 245/29, 245/30, 245/33, 245/34, 245/35, 245/36, 245/37, 245/38, 

245/39, 245/45, 245/46, 484/2, st.p. 270 a 271 v katastrálním území Zlončice,  

- parc.č. 175/11, 175/5, 184/4, 227/21, 227/31, 230/5, 299/29, 300/2, 300/6, 301/10, 301/14, 

326/2, 337/1, 350/4, 352/3, 352/4, 352/5, 352/7, 352/20, 356/15, 356/19, 356/23, 356/24, 366, 

367, 369 a st.p. 197 v katastrálním území Kozomín 

podle § 27 odst. 3 správního řádu (veřejnou vyhláškou) 

- Obec Panenské Břežany, Hlavní 17, Panenské Břežany, 250 70 Odolena Voda 

- Obec Mnetěš, Mnetěš 28, 413 01 Roudnice nad Labem 

- Obec Větrušice, Vltavská 14, 250 67 Větrušice 

- Hlasy Kozomína z.s., Kozomín 81, 277 45 Úžice u Kralup nad Vltavou 



8 z 8 

- Obec Husinec, U Radnice 64, 250 68 Husinec 

- Město Odolena Voda, Dolní náměstí 14, 250 70 Odolena Voda 

- Pro Odolenu Vodu z.s., Náměstí V. Hálka 2, 250 70 Odolena Voda 

- Obec Úžice, Nádražní 200, 277 45 Úžice 

- Spolek Kamýk, Ing. Vlastimil Zaviačič, předseda Spolku Kamýk, Halasova 714, 252 64 Velké 

Přílepy 




